香警協発第157号
平成22年12月8日

警備業ご担当者　様
㈳香川県警備業協会

会長　木村　量三

平成22年 警備員指導教育責任者等の各種資格調査について

謹　啓

　時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、当協会の運営につきまして格別のご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、平成22年12月末までに取得された各種検定等の資格について、関係官庁並びに県協会の執務関係資料等の参考としたいので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、別記様式（2・3）にご記入の上ＦＡＸ又はメールにて12月20日（月）までに（必着）、当協会事務局にご回報下さいますようお願い申し上げます。
　　　ＦＡＸ番号：０８７－８６２－９０８９

　　　メールアドレス：kakeikyo＠zn.j-link.ne.jp

　なお、本調査表は先に調査した別記様式（1）同様、協会ホームページの『お知らせ』に掲載しておりますので、ご確認下さい。
敬　具